



Pomáhat a chránit

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení



podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
supported by a grant from swiss-czech cooperation
programme



Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Č.j. PPR-4698-32/ČJ-2016-990656

Praha 26. července 2016

Počet listů: 2

Dodatečné informace č. 2 k výzvě k podání nabídek

Na základě písemných žádostí uchazečů poskytujeme plné znění žádostí a odpovědí zadavatele k veřejné zakázce vedené pod názvem

„Zajištění mezinárodní konference RELIEF – opakované vyhlášení“

Dotaz uchazeče č.1:

reaguji na opakované vyhlášení výběrového řízení na zakázku Zajištění mezinárodní konference RELIEF.

V textu Předmět a rozsah plnění zakázky, píšete v úvodu „Uchazeč musí splňovat podmínku poskytnutí služeb v hotelu kongresového typu na teritoriu městských částí Prahy 1, 2 a 6 s hodnocením minimálně čtyř hvězd...“

Máte tím na mysli, že uchazeč musí mít kongresové/hotelové služby v objektu Prahy 1 NEBO Prahy 2 NEBO Prahy 6? Nebo objekty ve všech třech daných oblastech Prahy?

Děkuji za upřesnění.

Odpověď zadavatele č. 1:

Myslíme tím, že uchazeč musí mít kongresové/hotelové služby v objektu Prahy 1 NEBO Prahy 2 NEBO Prahy 6, a musí splňovat veškeré podmínky uvedené ve výzvě k podání nabídek a jejich přílohách.

Dotaz uchazeče č.2:

obdržela jsem veřejnou zakázku od vás a ráda bych se zeptala na 2 věci :

parkování 15 aut – tím je myšleno hlídání služebních aut(nikoliv objednaných z naší strany)

Může být kongres také na Praze 7 ?

Děkuji Vám a přeji hezký den

Odpověď zadavatele č. 2:

Ano jedná se o hlídání služebních aut. Kongres nemůže být na Praze 7. Nebyla by tím splněna podmínka technické specifikace.

Dotaz uchazeče č.3:

mám prosím ještě jeden dotaz.

Lze vám nabídnout i hotely jiných částí Prahy, pokud vámi preferované 1,2 a 6 nejsou pro daný termín k dispozici, resp. hotely požadovaného standardu a kapacit jsou obsazeny?

Předpokládám, že termín je daný, ano?

Odpověď zadavatele č. 3:

Viz odpověď zadavatele č.2. Termín je daný.

Dotaz uchazeče č.4:

obracím se na vás s upřesňujícími dotazy a děkuji za jejich zodpovězení:

Ubytování:

Early check-in - v kolik hodin?

Hlídané parkoviště je myšleno v hotelu, kde bude probíhat konference, a to i v noci, ano?

Catering:

Lze nahradit minerálky vodami ve džbánu (s citronem)?

Konferenční sál:

Požadujete denní světlo v sále?

Možnost vymezení prostoru k předvedení praktické ukázky - co je tím přesně myšleno? Prostor v rámci konf. sálu? Jak velký? Je definován povrch podlahy?

Další služby:

Kolik se bude účastnit států - tedy kolik vlajek druhů vlajek?

U materiálu pro účastníky není definován typ ani počet, znamená to, že je do nabídky nemáme cenit, ano?

Odpověď zadavatele č. 4:

V TS je uvedeno od 12 hodin.

Parkoviště u hotelu i během noci.

Minerálky nelze nahradit vodou ve džbánu.

Denní světlo v sále je požadováno.

Prostor v rámci konferenčního sálu, cca 2x2 metry, podlaha není stanovena.

V TS uvedeno cca 50 států.

Když není stanoveno, není co nacenit.

Bc. David Pšenička
za zadavatele